
Příloha č. 1  

Výčet prací, jejich rozsah (výměra),jejich četnost a termíny provedení, včetně specifikace   
                                                        pro část GYMNÁZIUM L. PIKA  – v lokalitě č. 3        od 2019                             

Výčet prací 
(druh prací) 

 

rozsah v 
m2 

rozsah 
v ks 

 

četnost 
provedení 

za rok 
 

Termíny údržby a ošetřování zeleně 
 

            TRÁVNÍKY      

jarní výhrab  (ruční) 1111,9  1x od  1. 4.                        do  15. 4. 

I.   seč 1111,9  1x od  1. 5.                        do  15. 5. 

II.  seč 1111,9  1x od 10. 6.                        do  25. 6. 

III. seč 1111,9  1x od 22. 7.                         do    5.  8. 

IV. seč 1111,9  1x od 27. 8.                         do  10.  9. 

V.  seč 1111,9  1x od 11. 10.                       do  25. 10. 

podzimní výhrab 1111,9  1x od 21. 11.                       do    5. 12. 

            KEŘE - živoploty     

Keře  okopání a pletí          88  1x od 15. 5.                         do  31.  5. 

Keře  okopání a pletí                             88  1x od 24. 6.                         do  10.  7. 

Keře  okopání a pletí          88  1x od 16. 8.                         do  31.  8. 

Keře  okopání a pletí          88  1x od 11. 10.                       do  25. 10. 

Živoploty  řez     

výška do  1,5 m 290  1x v době vegetace * 

výška do  1,5 m 290  1x v době vegetačního klidu * 

 
         LETNIČKOVÝ ZÁHON 

    

Letničkový záhon pletí          59  1x od 6. 7.                         do  20. 7. 

Letničkový záhon pletí          59  1x  od 11. 8.                       do  25. 8. 

Letničkový záhon pletí          59  1x od 11. 9.                         do  25. 9. 

Letničkový záhon příprava 59  1x  od 27. 5.                         do  10. 6. 

Letničkový záhon příprava podz 59  1x          od 4. 11.                         do  20. 11. 

Výsadba letniček  1000 1x          od 27. 5.                          do  10. 6. 

Likvidace letniček  1000 1x          od 20. 10.                        do  4. 11. 

Podzimní výsadba letniček  1000 1x   od 4. 11.                         do  20. 11. 

Likvidace podzimní výsadby 
letniček 

 1000 1x          od 12. 5.                          do  26. 5. 

           ZÁLIVKY     

Zálivka letniček –  vč. dodávky 
vody 20l/m2  

59  10x dle klimatických podmínek * 

     



STROMY    Rozsah a četnost provedení 

Prořezávka stromů včetně likvidace dřevní hmoty  dle aktuální potřeby * 

Kácení stromů dle aktuální potřeby * 

Odstranění pařezu dle aktuální potřeby * 

Výsadba stromů včetně sazenice, výměny půdy, kotvení a ochrana 
kmene jutou dle aktuální potřeby * 

Zálivka stromů včetně dopravy vody dle aktuální potřeby * 

 
Poznámka: * - termín provedení stanoví Příkazník   
 

Příkazník před zahájením jednotlivých prací určí zhotoviteli těchto prací (třetí osobě) při místním šetření 
konkrétní rozsah prací, které bude zhotovitel provádět (určení keřů, živoplotů apod.). Rozsah prací 
(m2/ks) je stanoven na základě aktuálního stavu a dosavadního rozsahu provádění prací. Příkazník bude 
nadále zajišťovat údržbu zeleně na vymezeném území dle aktuálních potřeb a svého uvážení. Rozsah prací 
a dodávek může být odlišný od výše uvedeného rozsahu. Příkazník bude vždy účtovat odměnu v rozsahu 
skutečně provedených prací a dodávek.  
 
Příkazník obstará pro Příkazce také údržbu stromů v místě plnění dle aktuálního stavu.   

 


